
Viešosios įstaigos Šilutės ligoninės krizės 

valdymo tvarkos aprašo 

1 priedas 

PRELIMINARUS KRIZĖS VALDYMO VEIKSMŲ PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Veiksmai Atsakingas 

1 Įvykus krizei sušaukti ir informuoti Krizių 

valdymo grupę 

Vyriausiojo gydytojo 

pavaduotojas medicinai 

2 Nustatyti krizės faktus: 

Kas atsitiko? Kur/kada tai atsitiko? 

Kokie žmonės dalyvavo kriziniuose įvykiuose? 

Kaip šie žmonės buvo paveikti? 

Kas sukėlė krizę? 

Kokia prognozė apie nukentėjusiųjų būklę? 

 

Krizių valdymo komanda 

 

3 Pasiruošti krizės valdymui: 

- numatyti, kaip apie krizę bei jos valdymo 

veiksmus bus informuojami Įstaigos personalas; 

pacientai; žiniasklaida ir visuomenė 

 

Darbuotojas, atsakingas už 

komunikaciją 

 

4 Apsispręsti dėl informacijos pateikimo būdo: 

Rašytiniai pranešimai; 

Susirinkimai; 

Skambučiai telefonu; 

Pranešimai gydytojų susirinkimo metu 

Vyriausiojo gydytojo 

pavaduotojas medicinai; 

Darbuotojas, atsakingas už 

komunikaciją 

 

5 Nustatyti krizės padarinių laipsnį: 

Kiek žmonių paveikė ši krizė? 

Ar Įstaiga yra pajėgi įveikti krizę savo resursais,  

ar reikalinga pagalba iš šalies? 

Krizių valdymo komanda 

6 Informuoti  atitinkamas institucijas Krizių valdymo komanda 

7 Jeigu reikia, sukviesti struktūrinių padalinių 

vadovus  ir pateikti informaciją apie įvykį 

Krizių valdymo komanda 

8 Susisiekti su nukentėjusiųjų šeimomis Krizių valdymo komanda 

9 Organizuoti tolesnį pagalbos teikimą Įstaigos 

darbuotojams/pacientams 

Krizių valdymo komanda 

10 Pasirūpinti, kad būtų prieinama informacija apie 

emocinės psichologinės pagalbos galimybes 

Darbuotojas  atsakingas už 

komunikaciją 

11 Numatyti krizių valdymo komandos pasitarimus  Vyriausiojo gydytojo 

pavaduotojas medicinai 

12 Po krizės aptarti visą krizių valdymo procesą ir 

jį įvertinti 

Krizių valdymo komanda 

 
______________________ 


